
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 해양수산과

정책: 해양환경개선

단위: 어업생산 기반확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 해양수산과

해양수산과 7,590,314 7,444,890 145,424

국 208,420 208,420 0

광 3,319,000 4,444,760 △1,125,760

분 29,250 29,250 0

도 1,000,945 660,945 340,000

시 3,032,699 2,101,515 931,184

해양환경개선 6,336,354 6,014,030 322,324

국 208,420 208,420 0

광 3,319,000 3,444,760 △125,760

분 29,250 29,250 0

도 1,000,945 660,945 340,000

시 1,778,739 1,670,655 108,084

어업생산 기반확대 3,513,914 3,191,590 322,324

국 145,420 145,420 0

광 1,889,000 2,014,760 △125,760

분 29,250 29,250 0

도 480,695 140,695 340,000

시 969,549 861,465 108,084

수산진흥 지원 144,250 129,951 14,299

308 자치단체등이전 116,003 101,704 14,299

05 자치단체간부담금 116,003 101,704 14,299

○수산업법위반 과징금부과 단속기관에 대한부

담금 2,190 7,200 △5,010

○수산업정책자금신용보증사업부담금

113,813 94,504 19,309

경정 2,190,000원

경정 113,813,000원

해양관리선 운영 51,687 54,862 △3,175

201 일반운영비 36,687 39,862 △3,175

01 사무관리비 9,525 12,700 △3,175

○일반수용비 350 650 △300

― 해양관리선 중간검사 수수료(전감)

0 300 △300

○운영수당 9,175 12,050 △2,875

― 승선원 일숙직비 9,175 12,050 △2,875

경정 0원

경정 9,175,000원

서남권 수산종합지원단지 조성 1,618,400 1,387,200 231,200

광 1,156,000 1,156,000 0

도 300,000 0 300,000

시 162,400 231,200 △68,800

402 민간자본이전 1,618,400 1,387,200 231,200

광 1,156,000 1,156,000 0

도 300,000 0 300,000

시 162,400 231,200 △68,800

01 민간자본보조 1,618,400 1,387,200 231,200

○서남권 수산종합지원단지 조성 지원

1,618,400 1,387,200 231,200경정 1,618,400,000원

광 1,156,000 1,156,000 0

도 300,000 0 300,000
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부서: 해양수산과

정책: 해양환경개선

단위: 어업생산 기반확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 162,400 231,200 △68,800

다목적 인양기 설치사업 157,200 157,200 0

광 80,000 125,760 △45,760

시 77,200 31,440 45,760

401 시설비및부대비 157,200 157,200 0

광 80,000 125,760 △45,760

시 77,200 31,440 45,760

01 시설비 157,200 157,200 0

○다목적 인양기 설치(2개소)

157,200 157,200 0경정 157,200,000원

광 80,000 125,760 △45,760

시 77,200 31,440 45,760

복합다기능 부잔교 설치 400,000 400,000 0

광 240,000 320,000 △80,000

시 160,000 80,000 80,000

401 시설비및부대비 400,000 400,000 0

광 240,000 320,000 △80,000

시 160,000 80,000 80,000

01 시설비 400,000 400,000 0

○복합다기능 부잔교 설치(3개소)

400,000 400,000 0경정 400,000,000원

광 240,000 320,000 △80,000

시 160,000 80,000 80,000

복합다기능부잔교 보수보강사업 80,000 0 80,000

도 40,000 0 40,000

시 40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 80,000 0 80,000

도 40,000 0 40,000

시 40,000 0 40,000

01 시설비 80,000 0 80,000

○복합다기능부잔교 보수보강사업

80,000 0 80,00080,000,000원*1식

도 40,000 0 40,000

시 40,000 0 40,000

해양환경개선 기반조성 2,822,440 2,822,440 0

국 63,000 63,000 0

광 1,430,000 1,430,000 0

도 520,250 520,250 0

시 809,190 809,190 0

외달도 찾아가고 싶은섬 가꾸기 사업 725,000 725,000 0

광 580,000 580,000 0

도 72,500 72,500 0

시 72,500 72,500 0

401 시설비및부대비 725,000 189,000 536,000

광 580,000 151,200 428,800

도 72,500 18,900 53,600

시 72,500 18,900 53,600
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부서: 해양수산과

정책: 해양환경개선

단위: 해양환경개선 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 720,432 187,639 532,793

○외달도 찾아가고싶은섬 가꾸기사업

720,432 187,639 532,793경정 720,432,000원*1식

광 580,000 151,200 428,800

도 72,500 18,900 53,600

시 67,932 17,539 50,393

03 시설부대비 4,568 1,361 3,207

○외달도 찾아가고싶은섬 가꾸기사업 시설부대

비 4,568 1,361 3,207경정 725,000,000원*0.63%

402 민간자본이전 0 536,000 △536,000

광 0 428,800 △428,800

도 0 53,600 △53,600

시 0 53,600 △53,600

01 민간자본보조 0 536,000 △536,000

○외달도 다목적수련관 건립(과목변경 전감)

0 536,000 △536,000경정 0원

광 0 428,800 △428,800

도 0 53,600 △53,600

시 0 53,600 △53,600

해양관광 시설관리 133,822 1,333,822 △1,200,000

광 0 1,000,000 △1,000,000

시 133,822 333,822 △200,000

해양문화시설 133,822 1,333,822 △1,200,000

광 0 1,000,000 △1,000,000

시 133,822 333,822 △200,000

마리나 항만 조성 0 1,200,000 △1,200,000

광 0 1,000,000 △1,000,000

시 0 200,000 △200,000

401 시설비및부대비 0 1,200,000 △1,200,000

광 0 1,000,000 △1,000,000

시 0 200,000 △200,000

01 시설비 0 1,195,680 △1,195,680

○마리나항만 조성사업(전감) 0 1,195,680 △1,195,680경정 0원

광 0 1,000,000 △1,000,000

시 0 195,680 △195,680

03 시설부대비 0 4,320 △4,320

○마리나 항만조성 시설부대비(전감) 0 4,320 △4,320경정 0원

재무활동(해양수산과) 1,043,437 20,337 1,023,100

보전지출 1,043,437 20,337 1,023,100

보조금사용잔액반환(해양수산과) 1,043,437 20,337 1,023,100

802 반환금기타 1,043,437 20,337 1,023,100

01 국고보조금반환금 1,037,565 20,337 1,017,228

○2013년 해양쓰레기 선상집하장 설치사업 집행

잔액 7,178 0 7,1787,177,030원
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부서: 해양수산과

정책: 재무활동(해양수산과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2011년 연근해어업 구조조정사업비

1,000,000 0 1,000,000

○2013년 방치선박 정리지원사업 집행잔액

2,964 0 2,964

○2013년 도서민 여객선운임 지원사업 집행잔액

7,086 0 7,086

1,000,000,000원

2,963,500원

7,085,400원

02 시ㆍ도비보조금반환금 5,872 0 5,872

○2013년 도서민 여객선운임 지원사업 집행잔액

3,543 0 3,543

○2013년 해양쓰레기 수거처리사업 집행잔액

36 0 36

○2013년 어선원재해보상보험료 집행잔액

2,293 0 2,293

3,542,700원

36,000원

2,292,630원
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